
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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BoJ Faizi Sabit Tuttu: Şahin Ton Korunuyor, Riskler Artıyor 

Japonya Merkez Bankası (BoJ), politika faizini beklentilere paralel şekilde %0,75 seviyesinde sabit tutarken, 
kararın 8’e karşı 1 oyla alınması kurul içindeki görüş ayrılıklarını ortaya koydu. Kurul üyesi Takata’nın 25 baz 
puanlık faiz artışı önerisi, enflasyonun hedefe ulaştığı ve yukarı yönlü risklerin arttığı gerekçesiyle gündeme 
gelse de çoğunluk tarafından desteklenmedi. 

Enflasyon Dinamiği: Talep Değil Maliyet Baskısı 

BoJ, enflasyon görünümüne ilişkin temkinli iyimserliğini korurken, mevcut fiyat baskılarının büyük ölçüde 
enerji ve dışsal maliyet kaynaklı (cost-push) olduğuna dikkat çekiyor. Banka açısından kritik eşik, ücret 
artışlarıyla desteklenen sürdürülebilir bir enflasyon yapısı. Bu nedenle petrol fiyatlarındaki yükselişin 
enflasyonu yukarı çekmesi, politika açısından istenen bir senaryo olarak değerlendirilmiyor. 

Politika Duruşu: Bekle-Gör Ama Sıkılaşma Eğilimi Sürüyor 

Karar metni ve Başkan Ueda’nın açıklamaları, BoJ’un genel duruşunda bir değişim olmadığını gösteriyor. 
Banka, ekonomik ve fiyat dinamikleri beklentiler doğrultusunda ilerlerse faiz artırımlarına devam 
edebileceğini net şekilde vurguluyor. Ancak Orta Doğu kaynaklı jeopolitik gelişmeler ve enerji fiyatlarındaki 
oynaklık, kısa vadede politika adımlarını erteleyen temel faktörler olarak öne çıkıyor. 

Küresel Riskler ve Belirsizlik: Karar Mekanizmasını Zorluyor 

BoJ, özellikle petrol fiyatlarındaki sert yükseliş, finansal piyasalardaki volatilite ve döviz kuru hareketlerinin 
ekonomi üzerindeki etkilerini yakından izliyor. Ueda, mevcut konjonktürde enflasyonun yönünü okumanın 
zorlaştığını ve kararların toplantı bazlı değerlendirileceğini vurguladı. Nisan toplantısı, bu açıdan güncellenmiş 
görünüm için kritik olabilir. 

Yen ve Piyasa Tepkisi 

Karar sonrası USD/JPY paritesi sınırlı geri çekilme gösterse de genel görünümde önemli bir kırılma 
yaşanmadı. Paritenin 159–160 bandına yakın seyri, hem küresel dolar dinamiklerinin hem de BoJ’un temkinli 
duruşunun yansıması olarak öne çıkıyor. 


